
گروه ســینما و تلویزیون -بازار ســینمایی و تلویزیونی 
»فیلم آرت« )FilMart( هنگ کنگ که در پی شیوع کرونا به تعویق 
افتاد، از ۲۶ تا ۲۹ اوت )۸-۵ شــهریور ۹۹( به صورت مجازی و 

آنلاین برگزار می شود.
به گزارش ورایتی، فیلم آرت ۲۰۲۰ ابتدا قرار بود ماه مارس 
)اســفند-فروردین( در قالب یک بازار چهار روزه برگزار شود اما 
شــیوع کرونا همه معادلات را به هم ریخت و پیشــنهاد برگزاری 
بازاری سه روزه در ماه اوت )شهریور( مطرح شد. حال تداوم این 
بحران بار دیگر برنامه ریزی ها برای این رویداد را تغییر داده است.

شــورای توســعه تجارت هنگ کنــگ )HKTDC( که 
مســئولیت هماهنگی و برگزاری فیلم آرت را برعهده دارداعلام 

کرد: از آن جایی که همه گیری کرونا باعث قرنطینه برخی از شهرها شده و هنوز امکان سفر آزادانه بین کشورها وجود ندارد، شورای توسعه 
تجارت هنگ کنگ تصمیم گرفته بازار بین المللی سینما و تلویزیون هنگ کنگ )فیلم آرت( را از ۲۶ تا ۲۹ اوت در یک پلتفرم آنلاین و به 

صورت مجازی برگزار کند.
به گفته مسئولان برگزاری فیلم آرت، رویداد مجازی پیش رو بستر لازم برای نمایش عناوین و تولیدات، ایجاد ارتباطات شخصی میان 
خریدار و فروشنده به واسطه اتاق جلسه مجازی، پخش اینترنتی و کُدگذاری شده پیش پرده ها و کلیپ ها و شرکت در سمینارها، رویدادها 

و گفت وگوهای تجاری را برای مخاطبان فراهم می کند.
این روزها هنگ کنگ قوانین و تدابیر ســختگیرانه خود برای مقابله با گســترش کرونا را کاهش داده تا جایی که چند روز قبل حتی 
درهای دیزنی لند نیز به روی علاقمندان باز شد؛ بنابراین، تصمیم به برگزاری آنلاین رویداد فیلم آرت که بزرگترین مورد از نوع از خود در 

قاره آسیاست، احتمالا به محدودیت های مسافرتی در روزگار کرونا مربوط است.
اغلب کشــورهای جهان هنوز مرزهای خود را باز نکرده و تمام مســافران باید برای ورود به این کشورها، ۱۴ روز قرنطینه را به جان 

بخرند چیزی که باعث می شود یک سفر سه روزه به هنگ کنگ ۱۷ روز یا بیشتر معطلی به همراه داشته باشد.
بازار فیلم و تلویزیون هنگ کنگ )فیلم آرت( اولین رویداد صنعت فیلم آســیا و یکی از ســه رویداد برتر جهان از نظر تعداد غرفه دار 
است. این رویداد سالانه یکی از مراکز بزرگ تولید فیلم جهان به شمار می رود که در خلال آن بیش از ٣۵۰ غرفه دار و هزاران بازدیدکننده 

با توزیع کنندگان و اصحاب سینما دیدار می کنند.
تولیدکنندگان بین المللی، توزیع کنندگان، سرمایه گذاران و کارشناسان با شرکت در بازار فیلم آرت به تبلیغات، ارتباط با عاملان کلیدی 
این صنعت و مذاکره با آنها می پردازند. هدف از برگزاری این رویداد، معرفی هنگ کنگ به عنوان مرکزی برای توزیع و تولید فیلم، برنامه های 

تلویزیونی و محصولات سرگرمی در آسیا و اقیانوسیه و ترویج تجارت های مشارکتی است.

گروه ســینما و تلویزیون - بیست وششمین دوره جوایز 
انتخــاب منتقدان )Critics Choice Awards( در پی تداوم 
شیوع کرونا، با چند ماه تاخیر و در ماه مارس سال ۲۰۲۱ )اسفند 

۹۹( برگزار می شود.
به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تاخیر دو ماهه در برگزاری 
مراســم اسُکار سال ۲۰۲۱، انجمن انتخاب منتقدان نیز برگزاری 
دور بعدی از مراسم اهدای جوایز سینمایی و تلویزیونی خود را 

به ۷ مارس ۲۰۲۱ )۱۷ اسفند ۹۹( موکول کرد.  
جویی برلین مدیر عامل انجمن انتخاب منتقدان در بیانیه ای 
ضمن اعلام این خبر گفت: امروز مردم بیشتر از هر زمان دیگری 
به سینما و تلویزیون به عنوان منبع دلخوشی، ابزاری آموزشی و 

راهی برای برقراری ارتباط روی آورده اند. با توجه به تغییرات اعمال شده در جدول زمان بندی مراسم امسال، مشتاقانه در انتظار تجلیل 
از همه کارهای جدید و برجسته ای هستیم که در مدت زمان اضافه شده خلق می شوند.

در این مراسم چون دوره های قبل از بهترین های صنعت سینما و تلویزیون قدردانی می شود.
فیلم های سینمایی که در سال ۲۰۲۰ و دو ماه اول سال ۲۰۲۱ تولید شده اند، واجد شرایط رقابت برای دریافت این جوایز هستند اما 

در بخش تولیدات تلویزیونی صرفا برنامه هایی در این رقابت شرکت داده می شوند که محصول سال ۲۰۲۰ باشند.
طبق زمان بندی های جدید، در بخش تولیدات تلویزیونی، مهلت ارسال آثار از ۲ نوامبر ۲۰۲۰ )۱۲ آبان ۹۹( آغاز و نامزدها در ۱۸ 
ژانویه ۲۰۲۱ )۲۹ دی ۹۹( معرفی می شوند.در بخش سینما نیز رای گیری ها برای تعیین نامزدها از اول فوریه ۲۰۲۱ )۱٣ بهمن ۹۹( شروع 
شده و فهرست نامزدها هفتم فوریه )۱۹ بهمن ۹۹( اعلام می شود.مراسم اهدای جوایز انتخاب منتقدان ۲۰۲۱، در تاریخ مقرر به صورت 

زنده و به مجری گری »تای دیگز« )Taye Diggs( هنرپیشه و خواننده آمریکایی از شبکه تلویزیونی سی دبلیو پخش خواهد شد.
بیست وپنجمین دوره جوایز انتخاب منتقدان در یک نگاه 

در مراســم ســال گذشته انتخاب منتقدان، فیلم »روزی روزگاری در هالیوود« به کارگردانی کوئنتین تارانتینو چهار جایزه از جمله 
جایزه بهترین فیلم و بهترین بازیگر مکمل مرد را از آن خود کرد.

واکین فینیکس برای بازی در نقش »جوکر« در فیلمی به همین نام و رنه زلوگر برای بازی در فیلم »جودی« جوایز بخش بهترین 
بازیگر زن و مرد را دریافت کردند.

در بخش تولیدات تلویزیونی نیز »فلی بگ« )Fleabag( جایزه بهترین سریال کمدی را دریافت کرد.
جایزه بهترین بازیگر زن و بازیگر مکمل مرد در بخش کمدی به »فیبی والر بریج« و »اندرو اسکات« از تیم این سریال رسید.

»ادی مورفی« نیز برنده جایزه »یک عمر دستاورد« این مراسم شد.

گروه سینما و تلویزیون -با وجود آن 
که شیوع کرونا باعث لغو یا تغییر در شکل 
برگزاری بسیاری از رویدادهای سینمایی 
امسال شد، سی و سومین دوره »جشنواره 
بین المللــی فیلم هلســینکی« فنلاند به 
صورت حضوری به کار خود ادامه می دهد.  
مســئولان برگــزاری جشــنواره 
بین المللی فیلم هلسینکی اعلام کردند، این 
جشنواره از ۱۷ تا ۲۷ سپتامبر )۲۷ شهریور- 
۶ مهــر ۹۹( در قالب یک رویداد حضوری 

برگزار می شود. 

از آنجا که سینماهای فنلاند از تاریخ 
یک ژوئن )۱۲ خرداد( بازگشــایی شدند، 
شیوع کرونا در زمانبندی ها برای برگزاری 
این رویداد ســینمایی تغییری ایجاد نکرده 
اســت. با این وجود به منظور جلوگیری از 
شــیوع کرونا، به ۱۱ سینمای مورد استفاده 
بــرای نمایــش فیلم های این فســتیوال 
دستورالعمل های پیشگیرانه جدیدی ابلاغ 

خواهد شد.   
از جمله عناوین تایید شده حاضر در 
 )A Son( این جشنواره می توان به یک پسر

ساخته مهدی بارسوی، فیلم علمی تخیلی 
 The Problem( مشــکل به دنیا آمدن
With Being Born( محصول مشترک 
آلمان و اتریش به کارگردانی ســاندرا ولنر 
 The( و انیمیشن فرانسوی سفر شاهزاده
Prince’s Voyage( ساخته ژان فرانسوا 

لاگیونی اشاره کرد.
 Finnish Film گفتنی است پروژه
Affair این فســتیوال از بیست و سوم تا 
بیست و پنجم سپتامبر )۴-۲ مهر( برگزار 
می شــود و محتوای آن به صورت مجازی 

و آنلاین نیز در دســترس میهمانان داخلی 
و خارجی این رویداد قرار خواهد گرفت.

جشنواره بین المللی فیلم هلسینکی 
یک رویداد ســینمایی اســت که از سال 
۱۹۸۸ هــر ســپتامبر در پایتخت فنلاند 
برگزار می شــود. هــدف از برگزاری این 
جشنواره، معرفی هنر فیلمسازی، فیلم های 
جدیــد خلاقانه، بحــث برانگیز یا حاوی 
جذابیت هــای بصــری و اســتعدادهای 
 آینــده دار صنعت ســینما بــه مخاطبان

 است.  

رویداد»فیلمآرت«آنلاینبرگزارمیشود کرونامراسم»انتخابمنتقدان۲۰۲۱«رابهتعویقانداخت

جشنوارهفیلم»هلسینکی«باوجودکروناحضوریبرگزارمیشود

گروه ســینما و تلویزیون - هادی 
حاجتمند قصد دارد جدیدترین فیلمش را 

بسازد و »مدیترانه« را اکران کند.
هادی حاجتمند نویسنده و کارگردان 
سینما درباره جدیدترین فعالیت خود گفت: 
در دوران قرنطینه بیش از یکصد و بیســت 
فیلم دیدم و کتاب هــای متنوعی خواندم 
کــه احتمالا خروجــی آن تولید یک فیلم 
نیمه بلند داســتانی رئالیستی متفاوت با نام 

»بچه های پایین« شود.

او افزود: تهیه کنندگی آن را رشــید 
حاجتمنــد انجام می دهد و نویســندگی 
مشترک با مرتضی علیزاده دارم و کارگردانی 

را خودم بر عهده خواهم داشت.
حاجتمند بیان کرد: در این فیلم نگاه 
مثبت، روشــن و امیدوارانه به پایین شهر 
داریــم و محتوای آن تلخ و ســیاه و چرک 
نیســت و برای مخاطب دیدنی و جذاب 
خواهد بود ضمن اینکه به شــخصه علاقه 

عجیبی به آن دارم.

حاجتمند با اشاره به آخرین وضعیت 
اکران فیلم سینمایی »مدیترانه« عنوان کرد: 
آماده اکران بودیم که به شیوع ویروس کرونا 
و تعطیلی ســینما ها برخورد کردیم که این 
باعث شــد در مدت تعطیلی اخیر تدوین 

مجــدد روی آن انجام دادم و در حال اتمام 
است و پس از آن اکران خواهم کرد.

او با اشاره به اکران آنلاین یا عمومی 
این فیلم گفت: قصد ورود به اکران آنلاین 
داشتیم که بازگشایی سینما ها اعلام شد در 

نتیجه تصمیم گرفتیــم صبر کنیم و اکران 
عمومی داشــته باشیم البته بگویم که اکران 
آنلاین را دوست دارم، چون مقوله جذاب 
و پر مخاطبی است و اصلا فکر نمی کردم با 

چنین استقبالی روبرو شود.

هادی حاجتمند نویسنده و کارگردان سینما :

»بچههایپایین«ساختهمیشود
گروه سینما و تلویزیون -فیلمنامه جدیدترین فیلم بلند سینمایی حمید کاویانی 
در مرحله بازنویســی نهایی قرار دارد. حمید کاویانی نویسنده و کارگردان سینما، درباره 
آخرین وضعیت ساخت فیلم سینمایی »مردگان رسمی«گفت: نسخه اولیه فیلمنامه مردگان 
رسمی آماده شده و این روز ها مشغول بازنویسی نهایی آن هستم. این کارگردان افزود: البته 
همین نسخه هم به نوعی نهایی است، اما از آنجا که ظرافت های بیشتر در دیالوگ نویسی 
و شخصیت پردازی برای من ارزش ویژه ای دارد، ترجیح می دهم همزیستی ام با »مردگان 
رســمی« را ادامه دهم. کارگردان »بن بســت وثوق« اظهار کرد: از آنجا که تولید این فیلم 
نیاز به شرایط خاصی دارد و به احوالات امروز خودم و جامعه می پردازد، به دنبال جذب 
ســرمایه ای کاملًا شــخصی هستم تا بتوانم از هر لحاظ بر فیلم و جهان مورد نیاز ساخت 
فیلم احاطه  کامل داشته باشم و آنچه را در ذهن دارم، بسازم.کاویانی درباره خلاصه قصه 
و موضوع فیلمش بیان کرد: شاید در یک جمله بتوان گفت که »مردگان رسمی« زبان ما 
در زمانه  ماست.او درباره زمان ساخت این فیلم گفت: بعد از دریافت مجوز و فراهم شدن 

سرمایه، پیش تولید »مردگان رسمی« آغاز خواهد شد.

گروه ســینما و تلویزیون -فیلم ســینمایی »چهل و هفت« به کارگردانی احمد 
اطراقچی و عطالله تبریزی از اول تیرماه در سینماها اکران می شود. 

پس از تصمیم درباره بازگشــایی دوباره ســینماها فیلم سینمایی چهل و هفت به 
کارگردانی احمد اطراقچی و عطالله تبریزی از اول تیرماه در سینماها اکران می شود.

فیلم سینمایی چهل و هفت روایت گر داستان سه زن از سه طبقه اجتماعی در شب 
آغاز زمستان است. در این فیلم بازیگرانی همچون لادن مستوفی، مهدی احمدی، شیدا 
خلیق، رابعه مدنی، مهرنوش ســتاری، بهنام مومنی، فرشته آلوسی، بهزاد داوری، احسان 
شاملو و محمدرضا غفاری با حمیدرضا آذرنگ، شقایق فراهانی و ریما رامین فر حضور 
دارند.فیلم چهل و هفت با شعار »نه به خشونت علیه زنان« از ابتدای تیرماه اکران می شود. 
تهیه کنندگی این فیلم را ناهید دل آگاه بر عهده دارد و جواد سلیمانی وارش خیری 
مدیر تولید این فیلم است.از دیگر عوامل این فیلم یم توان به جانشین تولید: ایمان قدسیان، 
دســتیار تولید: ســمیه مرادی، مجری طرح: خانه فیلم و تجربه، مدیر فیلمبرداری: هاشم 
مرادی، تدوین: فرامرز هوتهم، موســیقی: ســتار اورکی، طراحی و ترکیب صدا: رامین 
ابوالصدق، مدیر صدابرداری: امیر شــاهوردی، طراح چهره پردازی: ســودابه خسروی، 
طراح صحنه و لباس: غزل آلوسی، روابط عمومی: علی زادمهر، طراح و گرافیست: مریم 
برادران- بهزاد خورشیدی، طراح لوگو: احمد غلامی، طراح  و اجرای تیزر: امید خسروی، 
سارا معلم - پریسا ناهید پور، موشن گرافی:  امید خسروی، سپیده معلم، پست پروداکشن: 
وحید قطبی زاده، عکاس: مهران بختیاری، اصلاح رنگ و نور: نیما دبیرزاده )استودیو خط 

فرضی(، پخش: فیلم آفرین اشاره کرد.

گروه ســینما و تلویزیون - »شــبی که ماه کامل شد« به کارگردانی نرگس آبیار در 
آمریکا و کانادا پخش می شود.

شرکت »سینرجتیک« به تازگی حقوق پخش فیلم سینمایی »شبی که ماه کامل شد« به 
کارگردانی نرگس آبیار را برای پخش در آمریکا و کانادا خریداری کرده است.

این شرکت آمریکایی که سال هاست در بازار های جهانی در زمینه پخش فیلم های 
بلند ســینمایی، مستند و سریال های تلویزیونی فعالیت می کند، برای نخستین بار فیلمی 
محصول سینمای ایران را جهت اکران و پخش عمومی آن در آمریکای شمالی خریداری 
کرده است.شرکت پخش فیلم »آتلانتیک مدیا« نیز حقوق پخش این فیلم را برای کشور 
ترکیه خریداری کرده است.شــرکت »فیلم های مستقل ایران« به مدیریت محمد اطبایی 

پخش بین المللی »شبی که ماه کامل شد« را عهده دار است.

»مردگان رسمی« به بازنویسی نهایی 
فیلمنامه رسید

»چهل  وهفت« از اول تیر به
 سینماها می آید

»شبی که ماه کامل شد« در مسیر اکران 
جهانی
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گروه ســینما و تلویزیون - شبکه نسیم 
برای ایام تابســتان برنامــه های متنوعی را برای 

مخاطبان تدارک دیده است.
در بازدیدی که مرتضی جاسبی )مدیر گروه 
تولید(، امیرعباس اشرف )مدیر تامین برنامه شبکه 
نمایش و روابط عمومی(، حامد عبدوس )مدیر 
طرح و برنامه( و مهدی توکلی زاده )مدیر تامین 
برنامه شبکه نسیم( احسانی را همراهی می کردند 
ابتدا در لوکیشــن برنامــه »چهل تیکه« حاضر 
شــده و الهام حاتمی، تهیــه کننده و محمدرضا 
علیمردانی، مجری این برنامه گزارشــی از روند 
تولید آن را ارائه کرده و اســامی مهمانان ســری 
جدید قرائت شــد.مدیر شبکه نسیم نیز ضمن 
تاکید برلــزوم حفظ جذابیت های ســری های 
قبلی، ایجاد تغییــرات موثر در بهبودکیفیت این 
برنامه را لازم دانست. بخش های اجرای موسیقی 
و خوانندگی برنامه »چهل تیکه« نیز در حضور 
مدیران شــبکه ضبط شد.در ادامه، گروه مدیران 
در محل ضبط برنامه »کودک شو« حاضر شده 
و در صحبــت با نصیری )تهیــه کننده( و پژمان 
بازغی )مجــری( از نزدیک در جریان تغییرات 

سری جدید برنامه قرار گرفتند.
مدیر شــبکه نسیم ضمن تبریک به عوامل 
برنامــه که در نظرســنجی اخیر مرکز تحقیقات 
ســازمان رتبه دوم پربیننده ترین برنامه سیما را 
کســب کرده اند بر اهمیت حفــظ این جایگاه 

تاکید ویژه کرد.
حضور در لوکیشن برنامه »دست فرمون« 
دیگــر بخش این بازدید بود کــه در آن محمود 
محمودی )تهیه کننده( گزارشــی از روند ثبت 
نام شرکت کنندگان از میان ۱۲ هزار نفرمتقاضی 
اولیه و انجام مراحل راســتی آزمایی که به دلیل 

حجم زیاد استقبال کنندگانِ ۱۵۰۰ نفره از ۴ بعد از 
ظهر تا ۶ صبح به طول انجامید ارائه و توضیحات 

تکمیلی خود را بیان کرد.
در همیــن بازدید مدیران شــبکه در محل 
ســری جدید برنامه »شوتبال« به تهیه کنندگی 
مقداد مومن نژاد حاضر شــدند. ضبط این برنامه 
که در آن شــرکت کنندگان خانم و آقا به رقابت 
جذاب در ســری بازی های متفاوت می پردازند 
با حضور تماشــاگران و با حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی در حال انجام است ضبط بخش هایی 
از برنامــه که حامد آهنگی و مبینا نصیری اجرای 
آن را بر عهده دارند با حضور مدیران شبکه نسیم 

انجام شد.
برنامه های تولیدی شبکه نسیم در 

ایام تابستان
فصل جدید ســریال »افسانه هزارپایان« 
ســاعت ۱۹، برنامه های »ویتامین خ« از شــنبه 
تا چهارشــنبه و »نســیم آوا« پنجشنبه و جمعه 
در ســاعت ۲۰، ســری جدید »شکرســتان« 
ساعت۲۰:۱۵، سری جدید »شوتبال« یکشنبه تا 
پنجشنبه ساعت ۲۱، »خندوانه« هرشب ساعت 
۲۲، »کودک شــو« شنبه تا سه شنبه ساعت ۲٣ 
و جمعه ها ساعت ۲۱، »دورهمی« چهارشنبه تا 
جمعه ساعت ۲٣ و برگزیده آن شنبه ها ساعت ۲۱ 
پخش می شوند.همچنین سری جدید برنامه های 
»چهل تیکه« و »دست فرمون« نیز به زودی در 

ایام تابستان به روی آنتن خواهد رفت.
تــدارک گســترده شــبکه نمایش 
و پخــش فیلم های جدید در شــب های 

تابستان
شبکه نمایش، با فرا رسیدن فصل تابستان، 
پخش فیلم های ســینمایی برتر ایران و جهان و 

بخش های ویژه ای همچون نمایش آثار ژانر های 
منتخب سینمایی را تدارک دیده است.

مخاطبان شــبکه نمایش از یکشنبه ۱ تیر 
ماه در ســاعت ۱٣ با پخش فیلم های ســینمایی 
و تلویزیونی ایرانی همــراه خواهند بود.بر این 
اســاس در ســاعت ۱٣، روز شنبه ٣۱ خرداد ماه 
به مناســبت شهادت دکتر چمران فیلم سینمایی 
»تو می مانی« به کارگردانی حمید بهمنی، برای 
پاسداشــت سرداران شــهید و نیز روز سه شنبه 
٣ تیرماه به مناســبت ســالروز ولادت حضرت 
معصومــه )س( و روز دختــر، فیلم ســینمایی 

»گلنار« به کارگردانی کامبوزیا پرتوی در همین 
ساعت به روی آنتن می رود.در روز های تابستان، 
باکس ساعت ۱۵ شبکه نمایش که به تکرار فیلم 
کلاســیک شب گذشته این شــبکه اختصاص 
داشت به پخش فیلم های جذاب و سرگرم کننده 

ویژه تابستان تغییر می یابد.
باکس فیلم های دنباله دار ســاعت ۱۹ این 
شــبکه، در روز شــنبه ٣۱ خــرداد ماه، با پخش 
آخرین ســری از مجموعه سه گانه »بازگشت 
به آینده« به پایان می رســد و از روز یکشــنبه ۱ 
تیرماه، هر هفته یکی از ژانر های منتخب سینمایی 

جایگزین این باکس خواهد شــد. علاقمندان به 
فیلم هایی با ژانر ورزشی می توانند از بعدازظهر 
یکشــنبه تا جمعه به ترتیب تماشاگر فیلم های 
»مک فارلند«، »ادی عقاب آســمان ها«، »تیم 
رویایی«، »اســب بالدار« و فیلم خاطره انگیز 
»افسانه یاماشــیتا« )محصول کشور ژاپن، که 
به داســتان زندگی یاســاهیرو یاماشیتا قهرمان 
جــودوی این کشــور می پــردازد( و نیز فیلم 

»غلامرضا تختی«، از ژانر ورزشی باشند.
بدیهی اســت ایــن آثار براســاس تنوع 
رشــته های ورزشی در جدول پخش قرار گرفته 

اند. شــبکه نمایش طبق روال قبل در ساعت ۲۱ 
به مرور آثار ســینما گران می پردازد که در هفته 
نخست تابستان، فیلم های برگزیده بازیگر ارزنده 
و پیشکســوت تازه درگذشته سینما و تلویزیون 
ایران، زنده یاد " محمد علی کشــاورز" پخش 

خواهند شد.
فیلم هــای ســینمایی »کمــال الملک«، 
»تهــران روزگارنو«، »روزی که خواســتگار 
آمــد«، »کفش های میــرزا نــوروز«، »پول 
خارجــی«، »کمیته مجــازات« و »مردی که 
موش شــد« آثاری هســتند که با هنرنمایی این 
هنرمند فقید از شــنبه تا جمعه از شبکه نمایش 

پخش می شوند. 
باکس ساعت ۲٣ شبکه نمایش، طبق روال 
قبل از شــنبه تا چهارشنبه فیلم هایی از ژانر های 
مختلف را پخش می کند.در شــب های تابستان 
۹۹، هر هفته حداقل یک فیلم ســینمایی جدید 

درهمین باکس از این شبکه پخش خواهد شد.
پنجشنبه این هفته، ۵ تیرماه، فیلم سینمایی 
»یک مشت پول درشت« محصول ۲۰۱۸ کشور 
اسپانیا به کارگردانی کولدوسرا برای نخستین بار 
از شبکه نمایش پخش می شود داستان این فیلم 
درباره ی مادری فداکار به نام راکل اســت که به 
مقدار زیادی پول نیاز دارد تا بتواند فرزندش آلبا 
را که توســط گروهی دزدیده شده است نجات 
دهــد به همین دلیل وارد یک بانک می شــود و 
داستان برای او به گونه ایی دیگر رقم می خورد.

روز جمعه ۶تیر ماه مخاطبان می توانند فیلم 
سینمایی »آبی و سیاه« به کارگردانی دیون اتیلور 
محصول ۲۰۱۹ را تماشــا کنند. این فیلم داستان 
یک زن پلیس آفریقایی تبار آمریکایی تازه کار را 
دنبال می کند که اتفاقی به افسران فاسدی مواجه 

شــده که در حال کشــتن یک فروشنده ی مواد 
مخدر هســتند.فیلم های کلاسیک این شبکه نیز 
طبق روال پیشــین در ســاعت یک بامداد از این 

شبکه پخش خواهند شد.
تماشــای تابستانی با سریال هایی 

تماشایی شبکه تماشا
شبکه تماشا، از ۶تیر با اتمام چندین سریال، 

سریال های تابستانی را روی آنتن می رود.
در باکس طنز ساعت ۲۱این شبکه از ۶تیر 
ماه با اتمام ســریال »خوب بد زشت«، سریال 

کمدی »دوپینگ« پخش می شود.
مجموعه سریال »دوپینگ« به کارگردانی 
رضا مقصودی و تهیه کنندگی ســید امیر پروین 
حسینی محصول سال ۱٣۹۹ است و روایتگر دو 
همسایه است که خانه هایشان روبروی همند و 

در یک شب دو بچه را به دنیا می آورند.
بازیگرانی همچون نیما شعبان نژاد، هادی 
حجازی فر، محمد بحرانی، شبنم مقدمی و الناز 

حبیبی در این سریال نقش آفرینی کرده اند.
ســریال »لحظه گرگ و میش«،۷تیرماه 
در باکس ســاعت ۲۰ به پایان می رسد و سریال 

»پروانه« جایگزین این سریال خواهد شد.
ســریال »پروانــه« بــه کارگردانــی و 
نویسندگی جلیل ســامان محصول سال ۱٣۹۲ 
که روایتگر داستان جوانی است که در سال های 
دهــه پنجــاه با گروهــی مبارز همراه شــده و 
زندگی پرحادثــه ای را تجربه می کنند. از جمله 
بازیگران این سریال: حامد کمیلی، نیما رئیسی، 
مهدی ســلوکی، شــهرام عبدی، سارا بهرامی و 
الهام چرخنده هســتند. همچنین ســریال های 
»دردسر های عظیم ۲«، »برادر« و »پوآرو« از 

جمله سریال های تابستانی شبکه تماشا هستند.

دستپرشبکهنسیمبرایایامتابستان

تلویزیون برای تابستان چه سریال هایی دارد؟
گروه ســینما و تلویزیون- »دخترم 
نرگــس«، »شــاهرگ« و »آخــر خط« و 
مجموعه نمایشی تامینی »ساخت ایران ۱« 
و »افسانه هزار پایان« در شب های تابستان 
از شبکه های یک، دو، سه، پنج و نسیم روی 

آنتن می رود.
ســریال »دختــرم نرگس« در 

شبکه یک سیما 
دخترم نرگس با اتمام سریال »پرگار« 

هر شب ساعت ۲۲:۱۵ روی آنتن می رود.
نویسنده و کارگردان این سریال باقر 
حبیب پیران اســت و این ســریال به تهیه 
کنندگی داوود سلیمان پور یکی از تولیدات 
استانی آذربایجان غربی است. این سریال در 
استان های آذربایجان غربی و شرقی، زنجان 

و کردستان تصویربرداری شده است.
ســریال »دختــرم نرگــس« در ژانر 
اجتماعی ساخته شده است و ۲۶ قسمت ۴۰ 
دقیقه ای دارد و به سفارش سیمای استان ها 
با حضور بازیگران مطرحی همچون رحیم 
نوروزی، مریم خدارحمی، جمال ذوالقدر، 

محمــود پاک نیت، فریبــا طالبی و مهوش 
صبرکن فیلمبرداری شد.داستان این سریال 
بسیار دلنشین است که پیچ و خم های زیادی 
دارد و گریزی به گذشته انسان ها می اندازد 
که همین باعث شده متن این داستان بسیار 
زیبا باشــد. ژانر اصلی این ســریال پلیسی 
است و تا پایان قصه نقش موثر پلیس دیده 
می شود و همچنین ارتباط انسان ها در این 

سریال ها داستان را زیباتر می کند.
 »شاهرگ« در شبکه دو سیما

ســریال »شــاهرگ« به کارگردانی 
ســیدجلال اشــکذری و تهیــه کنندگی 
محمدرضا شــفیعی که از شــبکه دو سیما 

ساعت ۲۱:٣۰ روی آنتن خواهد رفت.
این سریال ٣۰ قسمتی که برای پخش 
از شبکه دو سیما تولید شده است، به روایت 

داستانی پر چالش از دهه ۶۰ می پردازد.
در خلاصه داســتان »شاهرگ« که به 
قلم کریم لک زاده به نگارش در آمده، آمده 
است: در سال های نا آرام پس ازانقلاب در 
ســال ۶۰، گروه ویژه ای برای یک عملیات 

بزرگ فراخوانده شدند. این گروه مسئولیت 
بزرگی بر عهــده دارند چرا که عقربه های 
چندیــن بمب در تهــران در حال حرکت 

است.
بازیگرانی که در ســریال »شاهرگ« 
نقش آفرینی می کنند عبارتند از: حســین 
پاکدل، نیما رئیســی، عباس غزالی، مهدی 
سلوکی، سیروس گرجستانی، فریده سپاه 
منصور، مسعود فروتن، امید روحانی، عطا 
عمرانی، محســن بهرامی، افسانه کمالی، 
سید مریم موسویان، حلیمه سعیدی، فریده 
دریامج، سوسن مقصودلو و با حضور سام 
قریبیان، سید جواد هاشمی، آزاده زارعی و 

سپیده خداوردی.
ســایر عوامل این ســریال عبارتند 
از؛ مدیــر تصویربرداری: رضا شــیخی، 
مدیرتولید: ســامان شعشــعه، مدیربرنامه 
ریزی: امیرسلیمانی، دستیار اول کارگردان: 
بهمن حسینی، صدابردار: فرشید احمدی، 
طــراح گریــم: مرتضی کهــزادی، طراح 
صحنه: علــی مربی، طراح لبــاس: مهناز 

نوروزی، طــراح صحنه: مژگان تمجیدی، 
مدیرتدارکات: ســعید رضــوی، عکاس: 
رز ارغوان، مشــاور رسانه: زهرا دمزآبادی 
و مجــری طرح: موسســه فرهنگی هنری 

وصف صبا.
 شــبکه ســه به »آخــر خط« 

می رسد
ســریال »آخر خط« بــه کارگردانی 
علی مســعودی، هر شب ســاعت ۲۰:۴۵ 
روی آنتن شــبکه سه می رود.سریال »آخر 
خط« که در ۲۶ قســمت تولید شده است، 
روایتی از ماجرای دو پســرخاله است که با 
شیطنت های زیادشان خانواده ها را به ستوه 
آورده انــد و بعــد از ارتکاب جرمی که به 
زندان رفتنشان منجر شد به فکر مهاجرت 

از ایران می افتند.
امیرســلیمانی، محمدرضا  کمنــد 
هدایتــی، عباس جمشــیدی فــر، مهران 
رجبی، امیر غفارمنش، علی صبوری، شهین 
تسلیمی، فریده سپاه منصور، اشکان اشتیاق، 
داریوش سلیمی، غزال وکیلی، مهسا باقری، 

فاطمه امینی و... در سریال ۲۶ قسمتی »آخر 
خط« به ایفای نقش پرداختند.

شبکه پنج از »ساخت ایران ۱« 
می گوید

سریال »ساخت ایران« به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی هر شب ساعت ۲٣ از 

شبکه پنج سیما پخش می شود.
در ایــن ســریال خواهیــم دیــد: 
غلامحسین، دزد خرده پایی است که روزی 
از روز ها شــاهد تصادف اتومبیل با مردی 
میانسال می شود. وی کیف مرد مجروح را 
می رباید و پاسپورتی در کیف پیدا می کند. او 
سعی دارد که کیف را به فروش برساند. اما به 

دلیل این که پلیس دنبالش است. 
او تصمیم می گیرد به خارج برود و از 

ایران فرار کند و ..
در این سریال امین حیایی، محمدرضا 
گلزار، فرهاد اصلانی، بهنام تشــکر، گوهر 
خیراندیش، بهاره رهنما و الیکا عبدالرزاقی 

به هنرمندی پرداخته اند.
شبکه نســیم و »افسانه هزار 

پایان«
ســریال »افســانه هزار پایــان« به 
کارگردانی شهاب عباسی هرشب ساعت 

۱۹ از شبکه نسیم پخش می شود.
افســانه »هزار پایان« سریالی کمدی 
فانتزی است که شهاب عباسی تهیه کنندگی 
و کارگردانی آن را بر عهده دارد. افسانه هزار 
پایان به سرپرســتی حسن وارسته و به قلم 

حمزه صالحی به نگارش درآمده است.
این سریال داستان زندگی خانواده ای 
است که به بهانه تهیه جهیزیه عروسی راهی 
ســفر می شــوند، اما با حمله راهزن ها به 
کاروانشان مسیر زندگی آن ها تغییر می کند.

رامین راســتاد، رضــا توکلی، علی 
اوسیوند، نسرین مقانلو، رامین ناصرنصیر، 
ارژنگ امیرفضلــی، رحیم نوروزی، مریم 

کاویانــی، عزت الله مهــرآوران، عزت الله 
رمضانی فر، تورج نصر، ابراهیم شــفیعی، 
فرشته ترابی، کیمیا گیلانی، مرتضی رستمی، 
ســوزان عزیزی، حامد تهرانی، حمید نیک 
نبرد، کیوان ملک مطیعی، سالار کریمخانی، 
مریم حســین زاده، افشــین قدیمی، سارا 
والیانی، حسین میرزاییان، آناهیتا خسروی 

در این سریال بازی می کنند.
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